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EXP. NO. CM-2023-196

 
FECHA: 22/11/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 01/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYME

 EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$108,900.00 RD$112,644.00 RD$117,000.00

RD$713,900.00 RD$738,444.00 RD$767,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: 29 DE NOV. 2023, CON PREVIO CAMBIO AL MES DE FEBRERO 2024

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: LOTE ÚNICO

RD$605,000.00 RD$625,800.00 RD$650,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVS FILMS PRODUCCION, SRL

SERVICIO DE MONTAJE, AUDIOVISUALES, Y SOPORTE TÉCNICO PARA LOGÍSTICA DE LA 

PREMIACIÓN DE ORDEN AL MÉRITO.

ESPECIFICACIONES: 

MONTAJE 

•	TARIMA DE 24 X 6 PIES, CON 1 PIE DE ALTURA Y CON 2 ESCALERAS LATERALES 

•	(20) PLANTAS DECORATIVAS ORNAMENTALES CON TARRO COLOR BLANCO PARA 

AMBIENTACIÓN Y  DIVIDIR ESPACIO (ALQUILADAS) 

•	300 SILLAS TIANY (A SELECCIONAR COLOR Y COJINES) 

•	SOPORTE TÉCNICO PARA LOGÍSTICA DEL EVENTO 

•	SOPORTE TÉCNICO PARA AUDIOVISUALES 

•	MONTAJE, DESMONTAJE Y TRANSPORTE. 

•	BACKING PARA FOTOS 10X12, TENSADO, LONA MATE 

AUDIOVISUALES 

•	(1)- PANTALLA LED DE APROXIMADAMENTE 4X3 METROS P3 PRO INCRUSTADA EN 

PANELES TENSADOS. 

•	(2)- MONOLITOS ELECTRÓNICOS TIPO PANTALLAS DIGITAL. 

•	SONIDO PROFESIONAL CON MEZCLADOR. 

•	MICRÓFONO DE PÓDIUM 18 PULGADAS. 

•	(4) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS. 

•	(6) - BOCINAS PARA AMPLIACIÓN DEL ÁREA DEL ATRIO. 

•	(6)- TELEVISORES LED DE MÍNIMO 55 PULGADAS MÁXIMO 65 PULGADAS CON BASES DE 

PISO PARA SER              DISTRIBUIDOS POR EL ATRIO. 

•	(2)- MONITORES LED DE MÍNIMO 58 PULGADAS MÁXIMO 65 PULGADAS PARA 

COLOCARLOS EN EL PISO DE LA TARIMA. (TENTATIVO). 

•	(20)- LUCES LED PARA ILUMINACIÓN PERÍMETRO. 

•	(4) - BARRAS LED PARA EL ÁREA DE LAS BANDERAS Y DOS (2) LUCES COB PARA EL 

PÓDIUM. 

•	(4)- TÓTEMS SPOTLIGHT PARA ILUMINACIÓN DE ESCENARIO.  (12)- LUCES LED BLANCAS 

CON TOTEMS DE TRUSS FORRADOS EN TELA NEGRA 

SERV11 RD$605,000.00 RD$605,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según 

especificaciones técnicas

Garantía:No ofrece

Cumple: Sí

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

15/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

EVENTS PLANNER YE, SRL TECNOSA, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ PREMIACIÓN DE ORDEN AL MÉRITO, DIRIGIDO A MIPYMES. 

EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$625,800.00 RD$625,800.00

Marca: N/A

Entrega: Según 

especificaciones 

tecnicas

Garantía: 30 días

Cumple: Sí

RD$650,000.00 RD$650,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según especificaciones técnicas

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

OBSERVACIONES


